
 
 
 
 

Nowe Miasto Lub., 18.08. 2009 r. 
ZP. 3431-6/09 
 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
 
Zgodnie z art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2007 r. Nr 223 poz.1655 ze zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót 
budowlano – dekarskich na zadaniu „Remont nawierzchni stropodachu budynku 
internatu z łącznikiem Zespołu Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim” 
wybrano 
Ofertę nr 1 :   Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 
                     „TAKMA” 

          ul. Długa 19A 
                    14-204 Rudzienice 
 
Uzasadnienie: w niniejszym postępowaniu o zamówienie publiczne złożono tylko jedną 
ofertę, wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ i zaoferował 
korzystną cenę mieszczącą się w ramach środków finansowych zabezpieczonych przez 
Zamawiającego na wykonanie zadania. 
Streszczenie oceny oferty w kryterium cena: 
Oferta Nr 1: (66 132,87/66 132,87)*100 pkt = 100 pkt 
Oferta uzyskała maksymalną ilość punktów wobec powyższego Zarząd Powiatu w Nowym 
Mieście Lubawskim dokonał wyboru Wykonawcy robót. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
w Nowym Mieście Lubawskim 
Stanisław Czajka 

 


